7 , 8 , 1 3 , 2 0 , 2 1 , 3 5 , 3 6 , 4 1 , 4 2 , 4 4 , 4 5 , 4 7  a  5 1 , 7 5  a 
81,109,111,131,133,134,139,140,141,149,150,160 a 166,190,191,215 a 222, 
242 a 248,265 a 273,276,281,282, 288,289, 291,292,293, 304 a 309,322 a 324, 
334 a 342, 345,353 a 360,378, perfazendo total na ordem de R$ 709.924,73 
(Setecentos e nove mil, novecentos e vinte e quatro reais e setenta e tres 
centavos ), e GRUPO 1 e 2 – SAÚDE = 2,3,4,21,22,33 A 37,71 A 73, 81 a 84, 89 a 
122, 137, 138 ,142 a 154, 160, 178 a 227, 243 a 247, 249 a 256,262, 270, 271, 
279 a 287, 290,291,294,295,309 a 325,341 a 355, 370 a 381, 387 a 389, 391 a 
398,413 a 428,431 a 433, 436,447 a 468, 477 a 491, 520 a 542, 
546,548,549,553,557 a 565, 581 a 593, 599 a 619, 633 a 636,638,639,644,653 a 
655, 674,678 a 688,693 a 706. perfazendo total na ordem de R$ 1.081.920,20 
(Hu milhão, oitenta e um mil, novecentos e vinte reais e vinte centavos).

NEWS PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELLI, Apresentou melhor oferta e declarada 
1ª Classificada para os itens do GRUPO 1 e 2 – PREFEITURA = 1,3,14 a 19,28 a 
34,37 a 40,57 a 74, 89,90 a 92,96,99 a 101,110 a 121,130,135,136,143 a 
147,182 a 188,200 a 212,225 a 229, 235 a 241,249 a 251,274,275,278 a 
280,283 a 287, 296 a 299,302,317 a 321, 325 a 330, 350 a 352,361 a 377, 
perfazendo total na ordem de R$ 905.029,25  (Novecentos e cinco mil, vinte e 
nove reais e vinte e cinco centavos), e;

GRUPO 1 E 2 – SAÚDE = 6 a 9, 11 a 15,23 a 29,38,39,56 a 70, 85,86,123 a 136, 
139 a 141,155,159,161 a 177, 228,229,231 a 242,248,257 a 260,263,265,273 a 
277 ,288 ,0292 ,307 ,308 ,326 a  340 ,3 ,56 a  369 ,382 a  386 ,399 a 
412,429,430,434,435,437 a 446,469 a 476,492 a 519,543 a 545, 
547,550,551,552, 566 a 580,594 a 598,620 a 624,629 a 632, 657 a 662, 
673,692,709 e 710, perfazendo valor total na ordem de R$ 990.464,30 
(Novecentos e noventa mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e trinta 
centavos).

CLEP COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI -  Apresentou melhor oferta e declarada 
1ª Classificada para os itens do GRUPO 2 – PREFEITURA = 82 a 
88,97,98,102,103,124,125,132,189,214,230,234,347,348 e 349, perfazendo 
valr total dos itens na ordem de R$ 9.277,15 (Nove mil, duzentos e setenta e